АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019  № 113

 пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации

Оричевского городского поселения от 25.02.2019 № 71 «Об ограничении

движения транспортных средств по улицам Оричевского городского

поселения в весенний период 2019 года»

В связи с закрытием дорог межмуниципального значения с 01.04.2019,

в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог в период весенней

распутицы и безопасности дорожного движения, администрация Оричевского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации

Оричевского городского поселения от 25.02.2019 № 71 «Об ограничении

движения транспортных средств по улицам Оричевского городского

поселения в весенний период 2019 года», изложив его в новой редакции:

1.1. «Ввести с 01.04.2019 по 01.05.2019 года временное ограничение

движения всех видов транспорта полной массой свыше 3,5 тонн по

автомобильным дорогам Оричевского городского поселения».

2. Контроль над исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации Оричевского городского поселения

Багаева А.В.

3. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева